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СЕРТИФИКАТ ЗА ИНСПЕКЦИЈА (COI) БАРАЊЕ 

Име на операторот  

Код на операторот  

Датум на 
извоз/праќање 

 

 

☐Граничен контролен пункт - ☐Точка на пуштање за слободен промет (рубрика 10) 

Име  Код  

Адреса  

 

Прв примач во Унијата (рубрика 24) Увозник (рубрика 12) 

Име  Име  

Адреса  Адреса  

Код  ЕОРИ  

 

Информации за производот (рубрика 13) – (додадете онолку редови колку што е бројот на производи по многу и 
добавувач)  

CN код Трговско име Број на многу Вид на пакети Број на пакети 
Нето тежина 

(кг) 
Органски 

статус 
       

 

Вкупна бруто тежина 
(кутија 16 )  

 

Информации за контејнерот (рубрика 14 и 15) - (додадете онолку редови колку што е бројот на контејнери) 

Број на контејнер  Број на печат  

 

Примарно производство (рубрика 4) 
☐Самопроизведено ( прескокнете го делот ) / 

☐Се испорачува 

Производ Број на многу Име на операторот Земја на 
потекло 

Име на CB CB код 

      

 

Подготовка на производот (рубрика 4) - (преработка или 
конзервирање) ☐Самоподготвено ( прескокнете го делот )/ ☐Доставено 

Производ Број на многу Име на операторот Земја на 
потекло 

Име на CB CB код 

      

 

Транспортни средства (рубрика 17) 

☐ Сад 
☐Друмско 

возило 
☐ Авион 

☐ 
Железничка 

Транспортен 
документ:  

 

Дали извезените производи му се фактурирани на увозникот од трет трговец? ☐Да - ☐Не 

 

6 Документација (рубрика 19) 

☐ Комерцијална 
фактура 

☐ Документ за маса и следливост ☐ Фитосанитарен 
сертификат 

☐ Сертификати за 
трансакција 

☐ Лабораториски 
извештај(и) 

☐товарен лист/ CMR / Воздушен 
товарен лист 

☐ Фактура(и) на 
добавувач(и) 

☐ Сертификати на 
добавувач(и) 

☐ Друго:  

 

Декларација: 
☒ Со ова изјавувам дека сите информации дадени во оваа форма се вистинити, точни и можат да бидат проверени во 

секое време. Исто така, изјавувам дека ќе ги дадам сите дополнителни информации потребни за издавање на 
сертификатот за инспекција доколку тоа го побара ACERT. Ги прифаќам соодветните надоместоци што ги наплаќа 
ACERT за издавање на сертификатот за инспекција . 

 

   

ДАТУМ  ИМЕ, ПОТПИС, ПЕЧАТ 
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ДА СЕ ПОПОЛНУВА ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СЕРТИФИКАЦИЈА ACERT 

------------------------------------------------- ------------------------------------------------- ---------------------------- 

 

Евалуација на барањето за COI 

 

Резултати од 
евалуацијата 

☐ Прифатено ☐ Недоволни информации ☐Недоволна документација ☐Одбиено 

Објаснување 
( ако не е прифатено)  

 

 
 

 

ДАТУМ ИМЕ, ПОТПИС 
 


